
olN/ 0:~~1~ o"'.,. o 7" 
N . ~ . . 
li' "' ... ::. 

"' ~ ,... Q:: 

o " 
< " 
~"'" o 

. stav se sidlem 
Zdravotni u 0„ 2018 

· 13 ~ -Oorueeno , · 

~\ií1l\\i\i\1\t\\\\\\\l\ 
zusoes6e44doe2 

Cenová nabídka služeb číslo: 028610 

MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Dobrý den, 

17.1.2018 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Hotel HAPPY STAR s.r.o. 

Znojemská 111 

66902 Znojmo 2 
IČ: 26285291 DIČ:CZ26285291 

dovoluj i si Vám p ředlož it cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi 
spokojeni. 

Analýzy 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Doprava (cena za každý 1 km} 

Escherichia coli 

Chlor volný ve vodách 

Chlor vázaný ve vodách 
Legionella 

Odběr vzorků vod (1 hod} 

pH metodou elektrometrickou 

Počet kolonií při 36°C 
Pseudomonas aeruginosa 

Redox potenciál 

Staphylococcus aureus 

TOC ve vodě ke koupání 

Zákal 

Zpracování protokolu o zkoušce 

Cetnost odběrů: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ · CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:
Fax:

www.zuova.cz 
 



o 1 N / 

Q::"("41~ú"' ... Q ;, 
N . < . . 
V\ w 
(T\ ;,. 

./' ... 
- Q:: o - J..,, 

< "' f'M \J o 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře . 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- Likvidace vzorků. 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Cenová nabídka služeb číslo: 028610 akceptována dne: ... .JJ. ... rt.?9.W ......... .. 

J 
, v,.meno a pn ... ... .

přezkouma

1 datum .... 1..J..:f „h../-J .... . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZP

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 

odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodn ími podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:

Fax:
www.zuova.cz 

 




